
Znak sprawy: 271.7.2014 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 78129-2014 z dnia 2014-04-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Budowa wodociągu na działce nr 298 w miejscowości Reptowo. Ogólna długość sieci wodociągowej do 
wykonania to 188 m. Zadanie należy zrealizować zgodnie z projektem budowlano - wykonawczym, oraz... 

Termin składania ofert: 2014-04-24  

 
Dąbrowa Chełmińska: Budowa wodociągu na działce nr 298 w miejscowości Reptowo 

Numer ogłoszenia: 111547 - 2014; data zamieszczenia: 23.05.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 78129 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wodociągu na działce nr 298 w miejscowości Reptowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa wodociągu na działce nr 298 w miejscowości Reptowo. 
Ogólna długość sieci wodociągowej do wykonania to 188 m. Zadanie należy zrealizować zgodnie z projektem budowlano - wykonawczym, 

oraz przedmiarem robót. Uzgodnienia poszczególnych organów są częścią projektu budowlanego i są wiążące dla Wykonawcy. Można się z 

nimi zapoznawać w siedzibie Zamawiającego. W ramach zadania do wykonania jest jeden hydrant podziemny. Po wykonaniu robót 
budowalnych należy przywrócić drogę wewnętrzną w działce 298 do stanu pierwotnego. Wykonawca w ramach przedmiotowego zadania 

jest zobowiązany wykonać próbę ciśnieniową przewodu wodociągowego, płukanie, oraz chlorowanie i uzyskać pozytywne wyniki badań 

wody z SANEPIDu. KOD CPV: 45.23.13.00 - 8 Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, 
dokumentacji projektowej, przedmiarze robót nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla 

określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. 

Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia 
produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o 

zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. 

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.05.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Prestige Marek Skrocki, ul. Krańcowa 79, 61-048 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40110,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 12000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 12000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 161128,36 

 Waluta: PLN. 

 
Dąbrowa Chełmińska, dnia 23-05-2014 
 

        WÓJT GMINY  
 
RADOSŁAW CIECHACKI 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=78129&rok=2014-04-09

